
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.133 

privind actualizarea listei persoanelor responsabile cu completarea și actualizarea formularelor de 

integritate aferente procedurilor de atribuire a contractelor de achiziție publică/ acordurilor cadru derulate 

de către U.A.T. Județul Constanța  

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul de specialitate nr. 10797/24.03.2023 al Direcţiei Generale Economico – Financiară, Serviciul 

Achiziții Publice; 

- Prevederile art. 5, alin. 4 din Legea nr. 184/2016 privind instituirea unui mechanism de prevenire a 

conflictului de interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziție publică;   

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

Art. 1 (1) Se actualizează lista persoanelor responsabile cu completarea și actualizarea formularelor de 

integritate aferente procedurilor de atribuire a contractelor de achiziție publică/acordurilor-cadru derulate de către 

U.A.T. Județul Constanța, după cum urmează: 

 

Căluț Ciprian-Lucian – Șef Serviciu, Serviciul Achiziții Publice; 

Barda Iuliana-Nicoleta – Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Burlacu Bianca-Mădălina - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice;  

Canciu Gabriela-Ioana - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Caranicola Atena - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Chichifoi Veronica - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Duma Elena - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Ibraim Avamil Aylin - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Iliev Ionuț - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Sârbu Adina - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

Tănasă Elena - Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice; 

 

(2) Membrii comisiei, nominalizați la alin.1, își vor desfășura,activitatea, conform atribuțiilor prevăzute de 

dispozițiile legale în vigoare specifice în materia achizițiilor publice.  

 

Art.3 – Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, va 

comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în vederea 

comunicării persoanelor nominalizare, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru informare, în 

Monitorul Oficial Local. 

 

                                                            Constanţa, 04.04. 2023. 

 

 

 

                     Președinte,                                                                             Contrasemnează, 

                  MIHAI LUPU                                                                          Secretar General al Județului 

                                                                                                                     NESRIN GEAFAR 


